VALOR TOTAL 12 

MESES R$ 

1 

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO 

POTAVÉL, ATÉ 50.000,00 LITROS, COM 

CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE 

16.000 LITROS COM EXIGENCIAS DA 

VIGILANCIA SANITÁRIA. 

UNIDADE PRÓPRIA 150 
R$ 

2.600,00 
R$ 390.000,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 02: Trezentos e noventa mil reais  R$ 390.000,00 

GRUPO 03 - POCONÉ – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 
MARCA/ 

MODELO 

QTD 

VALOR 

UNITÁRIO 

R$ 

VALOR TOTAL 12 

MESES R$ 

1 

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA 

DE FOSSA, DESENTUPIMENTO DO 

SISTEMA DE ESGOTO COM SISTEMA DE

[...]

VALOR TOTAL 12 

MESES R$ 

1 

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO 

POTAVÉL, ATÉ 50.000,00 LITROS, COM 

CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE 

16.000 LITROS COM EXIGENCIAS DA 

VIGILANCIA SANITÁRIA. 

UNIDADE PRÓPRIA 100 
R$ 

2.600,00 
R$ 260.000,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 04: Duzentos e sessenta mil reais  R$ 260.000,00 

 A prestação dos serviços objeto do contrato, incluído tudo que for necessário para a 

operacionalização da prestação dos serviços especificados neste Termo de Referência 

serão realizados nos locais onde houver unidades administrativas e operacionais